
4700 Lake Road, Dollard des Ormeaux, Que., Canada

H9G-1G8   Phone: (514) 624-5395 Fax: (514) 696-1474

2017 Congé / Holiday FEDEX Holiday USPS Holiday Frontier Logistix

Monday , Jan. 2 New year's Closed Closed Closed

Lundi, 2 janvier Jour de l'an Fermé Fermé Fermé

Monday, Jan 16 Matin Luther King Open Closed Open

Lundi, 16 janvier Ouvert Fermé Ouvert

Monday, Feb. 20 Washington's Birthday Open Closed Open

Lundi, 20 février Ouvert Fermé Ouvert

Friday, April 14 Good Friday Open Open Modified Serv.

Vendredi, 14 avril Vendredi Saint Ouvert Ouvert Service Modifié

Monday, April 17 Easter Monday Open Open Modified Serv.

Lundi, 17 Avril Lundi de Pâques Ouvert Ouvert Service Modifié

Monday, May 22 Victoria Day (CAN) Open Open Closed

Lundi, 22 mai Journée national des patriotes Ouvert Ouvert Fermé

Monday, May 29 Memorial Day (USA) Closed Closed Closed

Lundi, 29 mai Fermé Fermé Fermé

Friday, June 23 St-Jean Baptist Day (QUE) Closed Closed Closed

Vendredi , 23 juin St-jean Baptist Fermé Fermé Fermé

Saturday, July 1 Canada s Day (CAN) Closed Closed Modified Serv.

Samedi, 1 juillet Fête du Canada Fermé Fermé Service Modifié

Tuesday, July 4 Independence Day (USA) Closed Closed Closed

Mardi, 4 juilllet Fermé Fermé Fermé

Monday, Sept. 4 Labor Day (USA-CAN) Closed Closed Closed

Lundi, 4 septembre Fête du travail Closed Closed Closed

Monday, Oct. 9 Thanksgiving (CAN) Open Closed Closed

Lundi, 9 octobre Action de grâce (CAN) Ouvert Fermé Fermé

Monday, Oct. 9 Columbus Day (USA) Open Closed Closed

Lundi, 9 octobre Ouvert Fermé Fermé

Friday, Nov. 10 Veterans Day Open Closed Open

Vendredi, 10 novembre Ouvert Fermé Ouvert

Thursday, Nov. 23 Thanksgiving (USA) Closed Closed Closed

Jeudi, 23 novembre Fermé Fermé Fermé

Monday, Dec 25 Christmas Closed Closed Closed

Lundi, 25 décembre Noel Fermé Fermé Fermé

Tuesday, Dec 26 Boxing Day Open Open Closed

Mardi, 26 décembre Ouvert Ouvert Fermé

2018
Monday, Jan 1 Day after New Year's Day (USA-CAN) closed closed closed

Lundi, 1 janvier Jour de l'an Fermé Fermé Fermé


